
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande  

Adresa:  Rruga “Adem Sheme”  Sarandë 

Tel/Faks:  08522 42 10   

E-mail:  ndermarja.sherbimeve@gmail.com 

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –_Procedure e Hapur e Thjeshtuar_ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-74774-07-11-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër :“ Blerje materiale ndertimi e hidraulike" 

 

5. Fondi limit : 2 500 000 (dymilion e peseqind mije) Leke pa T.V.SH  
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _deri 31.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   24.07.2023    Ora: 10.00 

 

 


